APAC - Associação de Proteção e Assistência aos Condenados

Rua Dr. Brito nº 380 – Bairro Centro – Viçosa (MG) – CEP: 36.570-013
Telefone: (31) 3891- 4531–Setor Adm.- email:

apacvicosa@hotmail.com ou apacvicosa@fbac.com.br

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS 001/2022 –

RESULTADO DA ENTREVISTA COM OS MEMBROS DA

COMISSÃO DE SELEÇÃO

A Associação de Proteção e Assistência aos Condenados - APAC de Viçosa/MG,

neste ato representada pela sua Presidente, Srª. Rosilda Pires Ferreira Martins

no uso de suas atribuições legais, torna público à sociedade cível e demais

interessados, através deste, o resultado da entrevista com os membros da

comissão de seleção, conforme o item 7.4.2 deste edital.

CARGO: Secretário(a)

Nº NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 FRANCISLENE M. DOS SANTOS 20 Classificada

02 JULIO TADEU DA SILVA 15 Classificado

03 STEFANY SILVA DE MELO 15 Classificada

04 ADELAINE APARECIDA DA SILVA 14 Classificada

CARGO: Cozinheiro(a)

Nº NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 ELIANE APARECIDA GOMES 18 Classificada

02 VERA LUCIA SERAPIÃO SILVA 16 Classificada

Salienta-se, conforme o item 8.1 do referido edital que a divulgação do resultado

final deste Processo Seletivo ocorrerá no dia 16 de março de 2022, através da

publicação do referido resultado no site da FBAC (www.fbac.org.br). Ou no

Facebook da APAC de Viçosa.

mailto:apacvicosa@hotmail.com
file:///C:/Users/rinal/Desktop/www.fbac.org.br

APAC - Associação de Proteção e Assistência aos Condenados

Rua Dr. Brito nº 380 – Bairro Centro – Viçosa (MG) – CEP: 36.570-013
Telefone: (31) 3891- 4531–Setor Adm.- email:

apacvicosa@hotmail.com ou apacvicosa@fbac.com.br

Viçosa/MG, 14 de Março de 2022.

Rosilda Pires Ferreira Martins

Presidente da APAC Viçosa/MG

mailto:apacvicosa@hotmail.com